
11/29、30下関フク＆ゴルフツアー 
 

                                         

11/29 下関の酒井商店に集合しトラフクフルコースを頂きました。 

昭和初期に創業したフグの本場 下関最古参のフグ問屋とされるお店であり、 

下関でフグといえばここ！と地元の人からも愛されるお店です。 

写真に写る参加者の笑顔を見て頂ければ味の説明はもはや不要でしょう。 

ふぐ刺し、白子、唐揚げ、雑炊、ひれ酒とフグを堪能しました。 

 

 

企画者 福山 中山 

 参加者  

  本部 水津、山西、幸谷、林                     

  れんげ 末廣(敦) 

  瑞穂の杜薬局 井上 

  サルビア 森田、吉原                            

  れもん 中村、山村 

  つばき 林、村田、山根 

  ダリア 西本 

  ラベンダー 青木、福山、中山 

 



11/30 厚狭ゴルフ倶楽部にてゴルフを満喫 

11 月末とは思えぬほどの気温で晴天にも恵まれ絶好のゴルフ日和となりました。 

コンペ形式で行いダリア薬局の西本先生が優勝されました！おめでとうございます！ 

今回が初ラウンドの方もいらっしゃいましたが、皆様にサポートされながら無事ラウン

ド。とても素敵な光景でいい会社だなと胸が熱くなりました。これからレッスンを受け

リベンジとのことでうかうかしてられませんね！ 

 
 

 

 

 

 

     

最後になりますが参加いただいた

皆様、またこのような機会を頂き

ました会社に感謝を申し上げま

す。 

おかげで楽しい社員旅行となりま

した。また社員旅行出来るよう引

き続き一同頑張ってまいります。

ありがとうございました。 

 


